
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 08.07.2022  № 762
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, 
в отношении которых установлен публичный сервитут в целях размещения 
линейных объектов системы газоснабжения и их неотъемлемых 
технологических частей – «Надземный газопровод низкого давления», 
местоположение – Ростовская область, г. Новошахтинск, к жилому дому по                 ул. Радио, 54, на территории муниципального образования 
«Город Новошахтинск»

Земельные участки, находящиеся в государственной собственности и не обремененные правами третьих лиц, в границах кадастрового квартала 61:56:0080189.

 Управляющий делами

Администрации города





                   Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 08.07.2022  № 762
ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

для размещения линейных объектов системы газоснабжения и их 
неотъемлемых технологических частей «Надземный газопровод 
низкого давления», местоположение – Ростовская область, г. Новошахтинск, к жилому дому по ул. Радио, 54, на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»
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OXpaHHOM 30HBI OOBEKTa ra3opacrpeaeIeHus

KanacTpoBslii HHKeHED
O6GbLeHOB A. B. " 10 " ¢penpanst 2022 1.

MecTo OTTHCKA MEeUaTH JIMIA, COCTABMBIIETO OMMCAHAE MECTOIOIOKEHHS TPAHHIL OOHEKTa

dopmam A4





Описание местоположения границ публичного сервитута:
	1. Система координат МСК 61, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек 
границ
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность 
положения 
характерной 
точки (Мt), м
	Описание 
обозначения 
точки 
на местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	483148,38
	2217061,28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	2
	483147,98
	2217061,28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	3
	483147,98
	2217060,88
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	4
	483148,38
	2217060,88
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	1
	483148,38
	2217061,28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть № —
	

	—
	—
	—
	—
	—
	—


	1. Система координат —

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение 
характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть № —

	Обозначение характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


 Управляющий делами

Администрации города





                  Ю.А. Лубенцов

